E-PART QUICK



Detail Gambar Brake System TRAKTOR G1000 BOXER






NOMOR SPARE PART ID PRODUK DESKRIPSI ORDER
2EHAA0300250A-1SPLIT PIN DIA. 3x25
X Order Spare Part No. 2
3EBGMGE1000DY-1SLOTTED NUT (SN) M12x1.25 (10) 7-Y
X Order Spare Part No. 3
4ECB1221300DY-1SPRING WASHER M12 (12.2x21.5x3) 7-Y
X Order Spare Part No. 4
5AAG1BA0052AZ-1INPUT SEAL HOUSING
X Order Spare Part No. 5
6ECA1730300AY-1PLAIN WASHER M16 (17X30X3) 4-Y
X Order Spare Part No. 6
7EBBMDD0500AY-1NUT (R2) M6x1.0 (5) 4-Y
X Order Spare Part No. 7
8ECB0612150DY-1SPRING WASHER M6 (6.1x12.2x1.5) 7-Y
X Order Spare Part No. 8
11EARMDD0606AY-1BOLT (CRP) M6X1X30 4-Y
X Order Spare Part No. 11
12AAG1B00022AZ-0MAIN PULLEY-B, BOXER REM (FINISH PAINT)
X Order Spare Part No. 12
13AAG1B00052BZ-0BRAKE SHAFT, BOXER REM
X Order Spare Part No. 13
14AAG1B0C022AZ-1BRAKE ADJUSTING BUSH, BOXER REM
X Order Spare Part No. 14
15AAG1B0C032AZ-1SPACING BUSH, BOXER REM
X Order Spare Part No. 15
16EBEMEE0600DY-1NUT (S2) M8x1.25 (6) 7-Y
X Order Spare Part No. 16
17AAG1B0C012BZ-1BRAKE ADJUSTING BAR, BOXER REM
X Order Spare Part No. 17
18ECA0817160AY-1PLAIN WASHER M8 (8.4x17x1.6) 4-Y
X Order Spare Part No. 18
20AAG1ACA002AZ-1V-BELT SUPPORT PIN SUB ASSY, BOXER
X Order Spare Part No. 20
22ECA1021200AY-1PLAIN WASHER M10 (10.5x21x2) 4-Y
X Order Spare Part No. 22
23ECB1018250DY-1SPRING WASHER M10 (10.2x18.4x2.5) 7-Y
X Order Spare Part No. 23
24EBBMFF0800EY-1NUT (R2) M10 x 1.5 (8) 8-Y
X Order Spare Part No. 24
25AAG0000012AZ-0ENGINE PULLEY-B
X Order Spare Part No. 25
NO DESKRIPSI ORDER
2SPLIT PIN DIA. 3x25
X Order Spare Part No. 2
3SLOTTED NUT (SN) M12x1.25 (10) 7-Y
X Order Spare Part No. 3
4SPRING WASHER M12 (12.2x21.5x3) 7-Y
X Order Spare Part No. 4
5INPUT SEAL HOUSING
X Order Spare Part No. 5
6PLAIN WASHER M16 (17X30X3) 4-Y
X Order Spare Part No. 6
7NUT (R2) M6x1.0 (5) 4-Y
X Order Spare Part No. 7
8SPRING WASHER M6 (6.1x12.2x1.5) 7-Y
X Order Spare Part No. 8
11BOLT (CRP) M6X1X30 4-Y
X Order Spare Part No. 11
12MAIN PULLEY-B, BOXER REM (FINISH PAINT)
X Order Spare Part No. 12
13BRAKE SHAFT, BOXER REM
X Order Spare Part No. 13
14BRAKE ADJUSTING BUSH, BOXER REM
X Order Spare Part No. 14
15SPACING BUSH, BOXER REM
X Order Spare Part No. 15
16NUT (S2) M8x1.25 (6) 7-Y
X Order Spare Part No. 16
17BRAKE ADJUSTING BAR, BOXER REM
X Order Spare Part No. 17
18PLAIN WASHER M8 (8.4x17x1.6) 4-Y
X Order Spare Part No. 18
20V-BELT SUPPORT PIN SUB ASSY, BOXER
X Order Spare Part No. 20
22PLAIN WASHER M10 (10.5x21x2) 4-Y
X Order Spare Part No. 22
23SPRING WASHER M10 (10.2x18.4x2.5) 7-Y
X Order Spare Part No. 23
24NUT (R2) M10 x 1.5 (8) 8-Y
X Order Spare Part No. 24
25ENGINE PULLEY-B
X Order Spare Part No. 25